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Wroctaw, 11.02.2013 r.
ZP/PN/3/2013/DTITA/7

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: ,Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych
w zakresie telefonii komérkowej dla potrzeb Wroctawskiego Przidsiebiorstwa Hala
Ludowa Sp. z 0. 0. we Wroctawiu na terenie catego kraju, jak réwriez na terenie Unii
Europejskiej i poza nig".

W dniu 07.02.2013 r. ztozone zostaly u Zamawiajacego zapytaria do SIWZ znak:
ZP/PN/3/2013/DTIITA.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zariéwien publicznych
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z p6zn. zm.) ponizi)j cytujemy pytanie
i jednoczesnie przedstawiamy wyjasnienie — odpowiedz Zamawiajacego:

1. Zapytanie do Zatacznika nr 1 do SIWZ, pkt. I1.1.5. oraz do odpowiedzi Zamawiajgcego
z dnia 01.02.2013 r. na zapytanie Wykonawcy nr 4.

Wykonawca przeprowadzit konsultacje wymagan Zamawiajacego i jego odpowiedzi z dnia
01.02.2013 r. na zapytanie Wykonawcy nr 4 z whasnymi stuzbami technicznymi. Na
podstawie tej konsultacji informuje, ze wiedza operatora o propagacji fal radiowych jest
wiedzg ograniczona.

W pomieszczeniach wewnatrz budynkéw urzadzenia nadawczo-odbior:ze Iub urzadzenia
wzmacniajace sygnat sieci komorkowej posiadaja znacznie nizszg moc nadawanego
sygnatu, w poréwnaniu do zewnetrznych stacji nadawczo-odbiorczych. Stad pokrycie
sygnatem z jednego urzadzenia nadawczo-odbiorczego wewnatrz budynicu ogranicza sie do
maksymalnie kilkuset metréw kwadratowych powierzchni i jest scisle powigzane z rodzajem
materiatéw z jakich budynek i jego éciany sg wykonane oraz od iloéci pomieszczen, a wiec
inaczej moéwigc ilosci $cian.

W odréznieniu od terenéw zewnetrznych, na ktorych pokrycie sygnatem radiowym wyznacza
si¢ z duzg doktadno$cig na podstawie wysokospecjalizowanych algorytméw i precyzyjnych
map topograficznych, bez koniecznoéci fizycznych pomiardw parainetréw w kazdym
mozliwym miejscu (co i tak bytoby praktycznie niemozliwe do realizacji przy ograniczonej
liczbie pracujgcych specjalistow technicznych), to w pomieszczeniach wewnatrz budynkéw w
ktérych Zamawiajacy wymaga zapewnienia zasiegu, te fizyczne poriiary sygnatu sieci
komoérkowej i okreslenie lokalizacji i ilosci urzadzen nadawczo-odbiorizych lub urzadzen
wzmacniajacych muszg zostaé wykonane.

Jednoczesnie jest to o tyle istotne, ze kazda sztuka urzgdzenia nadawt:zo-odbiorczego lub
urzadzenia wzmacniajacego generuje po stronie Wykonawcy okreslone koszty zakupu
i instalacji, ktére z doswiadczenia operatora jako profesjonalisty, niestety czesto siegajg
setek tysigcy ztotych, a nawet w skrajnych przypadkach milionéw ztoiych. Oczywiscie w
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zaleznosci od zastosowanej technologii, ilo$ci urzadzen | wielkos$ci o)szaru. Koszty te
Wykonawca musi uwzgledni¢ w wycenie oferty przetargowej tak, aby na podstawie rachunku
ekonomicznego przedsiebiorstwa realizacjia zamowienia przynosita godziwy zysk, a nie
stratg, na ktora przedsiebiorca pozwoli¢ sobie nie moze.

Podsumowujac. Wykonawca, ktéry posiada na terenie lokalizacji Zamiwiajacego pewne
dedykowane instalacje nadawczo-odbiorcze, mogtby zapytaé, w ktérych budynkach, na
jakich poziomach | w jakich  pomieszczeniach Zamawiajacy wymsiga poprawy lub
Zapewnienia zasiegu sieci tego Wykonawcy.

Wykonawca obawia si¢ jednak, Zze na tak postawione pytanie Zamawiajgcy dbajacy
0 zapewnienie uczciwej konkurencji i réwne traktowanie Wykonawcéw, inoze nie zechcieé
odpowiedzieé.

Zwracam sie zatem do Zamawiajgcego z zapytaniem, czy zgodzi sie na doprecyzowanie
SIWZ i szczegétowe wskazanie w ktorych budynkach wewnatrz (np. Hala, centrum
konferencyjne, biurowiec) i na zewnatrz ktérych budynkéw, na jakich po:tiomach i w jakich
pomieszczeniach Zamawiajacy w ramach realizacji niniejszego zanéwienia wymaga
Zapewnienia zasiegu sieci komérkowej oraz gdzie ma zostaé Zzapewniory zasieg sieci 2G
umozliwiajacej przede wszystkim prowadzenie rozmoéw telefonicznych, & gdzie ma zostaé¢
zapewniony zasieg sieci 3G umozliwiajace] prowadzenie rozmow telefonicznych i szybka
transmisje danych ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zmienia tre$é Zat. Nr 1 do SIWZ pkt11.1.5 z:

Wykonawca zobowigzany Jjest zapewnic zasieg swojej sieci operatorskiey na terenie obiektu
Zamawiajacego, zaréwno wewnatrz jak i na zewngtrz obiektu. W przypadku wystapienia
potrzeby instalacji dodatkowych urzgdzen wzmacniajgcych zasieg sieci operatora,
Zamawiajacy udostepni miejsce w obiekcie do zainstalowania niezbednych urzadzen na
koszt Wykonawcy.”

na

"Wykonawca zobowigzany Jest zapewnic zasieg Swojej sieci operatorskiej na terenie obiektu
Zamawiajgcego, zaréwno wewnatrz jak i na zewnatrz obiektu, a w Szczegolnosci:

a) Wiroclawskie Centrum Kongresowe:

a. Sala Audytoryjna

b.  Sala Wielofunkeyjna

¢. Restauracja

d. Bistro

e. Sale Konferencyjne A, B, C, D na poziomie -1

. Pomieszczenia biurowe oraz Sale Spotkari na poziomie +1
b) Hala Stulecia .

a. Plyta glowna

b.  Kuluary

c. Sale owalne (rotundy)

d. Centrum Poznawcze

e. Sala Cesarska
W przypadku wystapienia potrzeby instalacji dodatkowych urzqdzen wzmacniajgcych zasieg
sieci operatora, Zamawiajacy udostepni miejsce w obiekcie do zainstaloviania niezbednych
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urzadzen na koszt Wykonawcy.”

2. Zapytanie do Zatacznika nr 1 do SIWZ, pkt. I1.1.5.

Zwracam sig¢ do Zamawiajacego z zapytaniem, czy zgodzi sie na dopiecyzowanie SIWZ
i wskazanie osoby kontaktowej wraz z numerem telefonu, ktdra umozliwi Wykonawcy po
umdwieniu sig, przeprowadzenie wizji lokalnej i pomiaréw niezbednych do lokalizacji i ilosci
urzadzen nadawczo-odbiorczych lub urzadzeh wzmacniajacych sygnat sieci komorkowe;j?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie widzi koniecznosci zmian w SIWZ. Zamawiajgcy wyziacza termin wizji
lokalnej na $rode 13.02.2013 r. o godzinie 11.00. Osoba do kontaktéw ze strony
Zamawiajgcego w zakresie przedmiotu zaméwienia Jjest wskazana w SIW?Z.

3. Zapytanie do Zatacznika nr 1 do SIWZ, pkt. 11.1.5. oraz do SIWZ, pkt. XII.

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem, czy zgodzi sie¢ na doprecyzowanie SIWZ
i wydiuzenie terminu sktadania ofert o 14 dni, ti. do dnia 26 lutegc 2013 r., tak aby
Wykonawcy otrzymali odpowiedni czas na przeprowadzenie wizji lckalnej i pomiaréw
niezbgdnych dla wyceny oferty przetargowej spetniajacej wymagania SIWZ ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy przedfuza termin sktadania ofert o 7 ani, tj. do dnia 19.02.2013 r.

4. Zapytanie do Zatgcznika nr 7 do SIWZ, tj. Wzér Umowy, §1 ust. 1

Zwracam si¢ do Zamawiajgcego z zapytaniem, czy zgodzi si¢ na doprecyzowanie SIWZ,
zapisu Zatgcznika nr 7 do SIWZ, §1 ust. 1w nastepujacy sposaéb:

«Przedmiotem niniejsze] umowy jest Swiadczenie na rzecz Zamawiajgi:ego ustug telefonii
komérkowej i pakietowej transmisji danych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, na terenie
Unii Europejskiej i poza nig, zgodnie z posiadanymi mozliwosciami technicznymi oraz
uwarunkowaniami prawnymi wzgledem innych podmiotéw biorgcych udziat w procesie

dostarczania wyzej wymienionych ustug, w szczegolnosci $wiadczenie ustug ..." (dalej bez
zZmian) ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie zgadza sie na proponowang zmiane w SIWZ,

9. Zapytanie do Zatacznikéw nr 1, nr 4, nr 5 nr 6 do SIWZ
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Zwracam sie z zapytaniem, czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na udostepnienic: na swojej stronie
WWW wyze; wymienionych Zatgcznikéw nr 1,nr4, nr5inr6do SIWZ w i:dytowalnej formie
elektronicznej, np. w plikach formatu doc |, ktory bedzie mozna otviorzyé i wypetnié
W programie MS Word?

Ewentualnie Zamawiajgcy mégtby réwniez udostepni¢ Wykonawcy viymienione wyzej
Zataczniki do SIWZ, przesytajac je na adresy poczty elektronicznej oséb koordynujgcych
udziat w postepowaniu przetargowym po stronie Wykonawcy i wymienionych w niniejszym
pismie w jego koncowej czesci,

W uzasadnieniu informuje, ze dazeniem Wykonawcy jest zlozenie rzetelnej i maksymalnie
czytelnej dla Zamawiajgcego oferty przetargowej. A co za tym idzie ucostepnienie przez
Zamawiajgcego wiw Zatacznikéw do SIWZ w edytowalnej wersji elektronic znej, np. w plikach
programu MS Word, zapewni czytelne przygotowanie ofert przez Wykonawcédw i utatwi
prace Zamawiajacego przy ocenie ofert,

Zwracam réwniez uwage Zamawiajgcego na fakt, ze jest to normzlna, powszechnie
stosowana przez Zamawiajgcych praktyka zapewnienia sobie czytelnych, zrozumiatych ofert
przetargowych od Wykonawcéw.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie zgadza sie na udostepnienie zatgeznikdw w formie edytowalnej.

Przedstawione wyjasnienia stajg sig integralng czescig SIWZ i sq wigzice dla wszystkich
Wykonawcéw ubiegajgcych si¢ o udzielenie zaméwienia.

Otrzymujg:
1. Wykonawcy, ktérzy zlozyli zapylania, bez wskazania #rédta zapytania,
Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ;

2
3. Zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego www. halastule cia.pl:
4. a/a

] ) %ﬁafa
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